Фирменный бланк организации

Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Московской области

Щекину С.Н.

Просим Вас направить специалиста для проверки качества огнезащитной обработки, с последующей выдачей заключения о качестве огнезащитной обработки и состоянии огнезащитного покрытия. Сведения об объекте огнезащиты приведены ниже.
Объект огнезащиты:
                                       конструкции на объекте:«                                         »   Вид конструкций: металлические, деревянные

по адресу:                                                                                                        .
Площадь огнезащитной обработки составляет:____м2
Оплату гарантируем!
Полные реквизиты организации:
Приложение: 1.
                       2.
                       3.

Генеральный директор
ООО  «                »	     				м.п.                               Ф.И.О.